PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

TOMADA DE PREÇOS Nº 025/2022

EDITAL Nº 088/2022

“HOMOLOGAÇÃO”

O SECRETARIO MUNICIPAL DE TURISMO, no uso das

atribuições que lhe confere o Decreto n° 3110, de 12 de janeiro de 2.021;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

HOMOLOGA o processo licitatório Tomada de Preços nº 025/2022

noticiada pelo Edital nº 088/2022, que tem por objeto a Contratação de

Empresa Especializada para a Prestação de Serviços de Elaboração,

Instalação e Renovação da Sinalização Turística no Município de

Itapecerica da Serra, para a empresa Alta Performance Comércio e

Serviços de Sinalizações Ltda., com o valor total de R$ 225.657,86

(duzentos e vinte e cinco mil seiscentos e cinquenta e sete reais e oitenta e

seis centavos).

Itapecerica da Serra, 09 de março de 2.023.

GERSON LAZARIN

Secretário Municipal de Turismo